50m Pistol Men

Mann o

Vabapuistol
13.04.2013 Manniku

SM|[ M | Il 11

560 | 550 | 535| 515 | 480
EPM

Vaoistleja nimi Klubi 1 2 3 4 5 6 X Koht +/- KL

PUIO Peeter M KLM&4LK 80 87 86 86 85 84 508 1 0 "
MIHHAILOV Jevgeni M45 KLMaLK 83 82 75 80 87 78 485 2 23 [l
TUI Tarmo M KLMaLK 87 75 74 80 88 76 480 3 28 1
ORRO Mart M PVSKK 76 80 80 90 76 77 479 4 29
ORASSON Elmet M KLMaLK 71 79 79 76 85 79 469 5 39
HALLIK Toomas M45 KLMaLK 63 60 51 53 66 56 349 6 159
FPSM - meesveteranid
ANKIPOV Rudolf M60 KLMaLK 76 81 76 85 79 74 471 1 0
ILVES Malvo M60 KLMaLK 83 75 82 75 65 75 455 2 16

Voistluse kohtunik: Peeter Puio
Protokoll: Hannes Kruus
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Air rifle

Air rifle

10RTM
Vaoistleja nimi
MUGU Jaanus
KRUUS Hannes
HALLIK Toomas

ELLER Véaino
ORASSON Elmet

10RTMIXM
Vaoistleja nimi
MUGU Jaanus
KRUUS Hannes
ELLER Vaino
HALLIK Toomas
ORASSON Elmet

M50
M45
M45

M50
M45
M45

Manniku Kevad 2013

Kohtunik: Hannes Kruus

‘g@;EGASTAR ”!-'IE@HGET‘

MQVEMOS

SM M | 1l 1
573|560 | 530 | 510 | 480
Klubi Al 1 2 3 Kij

KLMALK 91 93 92 276 93 88 87 268
KLMALK 92 93 92 277 91 91 80 262
KLMaALK 94 81 89 264 88 81 80 249
KLMaLK 88 91 78 257 80 83 90 253
KLMALK 83 80 80 243 77 75 75 227

Klubi z 3 4 z
85 91 176 90 91 181

90 86 176 90 86 176

75 80 155 89 88 177

82 77 159 88 83 171

82 83 165 80 79 159
IDOIRIENITIUS
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Jahipaun Abc Motors

06.04- 13.04.2013 Méanniku

z
544
539
513
510
470

Z/Z
357
352
332
330
324

E

Koht +/-
1 0 I
2 5 I
3 31 1
4 34 I
5 74

Koht +/-
1 0
2 5
3 25
4 27
5 33
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Mannil ad 20

’ Shupustol/ air pistol (.177) 06.04- 13.04.2013 Manniku

SM M I Il

APG60OM 580 | 573 | 555 | 525

Koht Nimi Klubi ls. 2s. 3s 4s b5s. 6s. Summa KL
| HINDOV Raul M KL MaLK 93 94 94 93 93 92 559 I
Il KRUUS Hannes M50 KL MaLK 89 92 93 90 92 93 549 I
Il ORASSON Elmet M KL MaLK 87 90 83 93 86 82 521 I
4 HALLIK Toomas M45 KL MaLK 82 85 85 88 85 86 511

AP60SM
I ANKIPOV Rudolf M60 KL MaLK 92 90 93 88 94 89 546 I
Il ILVES Malvo M60 KL MaLK 85 89 89 85 89 92 529 I

Voistluse kohtunik: Hannes Kruus
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Manniku Kevad 2013

)

Manniku
25m taiskaliibriline pistol, 20 lasku/ 20 shots
Koht Nimi Klubi s, 28 Summa
| HALLIK Toomas M45 KL MaLK 85 82 167
Il KRUUS Hannes M50 KL MaLK 84 80 164
Il PUIO Peeter M KL MaLK 78 82 160
4 MUGU Jaanus M KL MaLK 75 80 155
5 VARBA Indrek M EJSL 76 75 151

Voistluse kohtunik: Hannes Kruus
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06.04- 13.04.2013

Glock 17
Glock 17
PM

Glock 17
Glock 17L
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